
令和３年６月１日 

ＰＴＡ会員様各位 

北九州市立若園小学校 

ＰＴＡ会長 樽角 健一 

校 長  城戸 祥次 

 

令和３年度若園小学校ＰＴＡ総会の議決結果について 

 

 会員の皆様方には、平素より若園小学校ＰＴＡ活動にご支援、ご協力を賜り、

深く感謝申し上げます。 

 さて、本年度の若園小学校ＰＴＡ総会につきましては、「電子申請による表決」

とさせていただきました。そのご回答数が規定数を超えましたので、会が成立

致しました。ありがとうございました。 

ご回答を整理したところ、若園小学校ＰＴＡ規約第２２条（総会の開催及び

審議）に則り、以下の通り、承認いただきましたことをご報告します。 

また、本年度は、福岡県の緊急事態宣言発出に伴い、５月から６月の学校で

のＰＴＡ活動ができません。そのため、事業計画を変更する場合がありますの

で、予めご了承ください。 

 

 

（令和３年度若園小学校ＰＴＡ総会議決結果） 

 

会員数        ３４６ 

 

議決者数（回答数）  ２４６ （参加率 ７１．１％） 

 

   議決結果 

・第１号議案「令和２年度 事業報告」 

  賛成 ２４６  反対 ０  （賛成率 １００％） 

・第２号議案「令和２年度 決算報告」 

        賛成 ２４６  反対 ０  （賛成率 １００％） 

・第３号議案「令和３年度 役員改選」 

        賛成 ２４５  反対 １  （賛成率 ９９．５％） 

・第４号議案「令和３年度 事業計画案審議」 

        賛成 ２４５  反対 １  （賛成率 ９９．５％） 

・第５号議案「令和３年度 予算案審議」 

        賛成 ２４６  反対 ０  （賛成率 １００％） 


